máximo global de R$ 26.702.313,60 (vinte e seis milhões, setecentos e dois, trezentos e treze
reais e sessenta centavos), e por grupo, conforme abaixo, a preços de Fevereiro&Março/2020, de
acordo com o indicado na Planilha Orçamentária, constante do Anexo II deste termo de Referência. 

- Grupo 1 no valor global de R$13.071.420,00 (treze milhões, setenta e um mil, quatrocentos e vinte
reais);

- Grupo 2 no valor global de R$4.357.140,00 (quatro milhões, trezentos e cinqüenta e sete mil, cento
e quarenta reais);

- Grupo 3 no valor global de R$6.950.100,00 (seis milhões, novecentos e cinqüenta mil e cem reais);

- Grupo 4 no valor global de R$2.316.700,00 (dois milhões, trezentos e dezesseis mil e setecentos
reais);

- Item 15 no valor global de R$ 6.953,60 (seis mil, novecentos e cinqüenta e três reais e sessenta
centavos)

10.2. A  fonte  de recursos  orçamentários  da  CODEVASF  será  definida  no  momento  da
formalização do (s) instrumento (s).

11. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS FORNECIMENTOS

O prazo máximo para execução do objeto deste TR é contado em dias, a partir da data de emissão